各支部　各位様
令和７年度　全三河壮年ソフトテニス豊川大会のご案内

主催　全三河壮年ソフトテニス連盟
主管　豊川ソフトテニス協会
　　　　会⾧　　　近藤　年文

日頃より、当協会の活動に深いご理解とご協力を賜り、また、地域におけるソフトテニス振興のために
ご尽力いただいておりますこと、心より感謝申し上げます。
さて、このたび「全三河壮年ソフトテニス豊川大会」を下記のとおり開催いたします。
皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

１．日時 令和７年１１月３０日（日）　予備日　なし
受付　８時３０分～　　　　開会式　８時４５分　　　　試合開始　９時～

２．場所 オーエスジードリームコート豊川（豊川市営テニスコート）
３．参加資格 全三河壮年ソフトテニス連盟の会員
４．種目

※年齢はすべて令和７年12月31日満年齢とします。
※各部は参加ペア数４組で成立とし、３組以下の場合は若い部に組み入れます。

（不可の場合は申し込みに明記）

５．試合方法 リーグ戦及びトーナメント戦とします。　（参加数により変更あり）
６．参加料 2,000円/ペア　　　大会当日に支払いをお願いします。　なお、昼食は各自ご用意ください。

※棄権した場合も参加料を申し受けます。
７．表彰 優勝　２位　３位に賞品を授与します。なお、８ペア以下は優勝と2位のみとします。
８．申込先 豊川ソフトテニス協会事務局 toyokawa.softtennis@gmail.com

遠山　義市 FAX　0533-93-5325
申込みは支部単位でお願いします。

９．申込期限 令和７年１１月７日（金）
10．開催可否 当日の天候等による開催の可否は、午前7時30分までに決定します。

電話での問い合わせ先
遠山　義市 090-3304-6109
大江　睦人 090-8498-2297

11．その他 当日の受付は、８時40分までに終了してください。
競技中のけがなどについては応急処置を行いますが、その後の責任は負いません。
本大会のプログラム及び報道の発表等の個人情報の記載については、本人の同意を
得たものとみなします。異議がある場合は「大会参加申込書」の備考欄に明記してください。

75歳以上（ミックス可）６部

73歳以上
78歳以上
83歳以上

63歳以上（ミックス可）４部
５部 70歳以上（ミックス可）

55歳以上
65歳以上

45歳以上（ミックス可）
55歳以上（ミックス可）

２部
３部

男子
45歳以上

女子
45歳以上（ミックス可）

種目
１部

令和７年度　全三河壮年ソフトテニス豊川大会参加申込書　　１１月３０日（日）

No. 種目 氏　　名 性別 生年月日 備考

男　　女 　　　　・　　　・

男　　女 　　　　・　　　・

男　　女 　　　　・　　　・

男　　女 　　　　・　　　・

男　　女 　　　　・　　　・

男　　女 　　　　・　　　・

男　　女 　　　　・　　　・

男　　女 　　　　・　　　・

男　　女 　　　　・　　　・

男　　女 　　　　・　　　・

男　　女 　　　　・　　　・

男　　女 　　　　・　　　・

男　　女 　　　　・　　　・

男　　女 　　　　・　　　・

男　　女 　　　　・　　　・

男　　女 　　　　・　　　・

男　　女 　　　　・　　　・

男　　女 　　　　・　　　・

男　　女 　　　　・　　　・

男　　女 　　　　・　　　・

1. 申込選手名はペアの成績順に記入してください。

2. 氏名はフルネームでご記入ください。

3. 登録支部が違う場合は備考欄に支部名を記載してください。

4．e-mailの場合、受信確認メールを返信しますのでご確認ください。

5．FAXの場合 0533-93-5325 まで送信してください。

6.　参加費2,000円は当日受付でお支払いください。

※ 申込ペア数　　　ペア（申込書　　　枚のうち　　　枚目）

部

4

5

6

7

8

9

部

部

部

部

部

部

住所

 令和７年　　　　月　　　　　日

電話氏名

申込日

支部名

申込責任者
（連絡先）

1

2

3

10

部

部

部